УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Волоконовка

П Р И К А З
08 мая 2019 г.

О направлении на семинар

Во исполнение письма департамента образования от 16.04.2019г №9-
09/14/2097 «Об организации участия сотрудников ДОО в обучающих
мероприятиях» приказываю:

1 .Направить на семинар для сотрудников пилотных образовательных
организаций, ответственных за внедрение 1еап-технологий в образовательных
организациях (участников проектов, входящих с состав портфеля
«Бережливое образование» региональной Стратегии «Доброжелательная
школа») 13 мая 2019 года к 10.00. ауд. 803 в БелИРО руководителей ДОО
(приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образования Т.Н.Лузанову.

Начальник управления образова
/

Е.Водянова

ИНФОРМАЦИЯ
об участниках обучающих мероприятий -  сотрудниках пилотных образовательных организаций,

ответственных за внедрение 1еап-технологий в образовательных организациях

Приложение

№
п/п

Наименование ДОО ФИО ответственного
(полностью)

Должность Примерные
сроки

обучения*
(в соответствии

с графиком)
1 МБДОУ Волоконовский детский сад №1

«Берёзка»
Ифанова Татьяна Алексеевна заведующий 13 мая

2 МБДОУ Волоконовский детский сад №2 «Сказка» Ануфриева Ирина Валерьевна заведующий 13 мая
3 МБДОУ «Волоконовский детский сад №3

«Родничок»
Радченко Наталия Николаевна заведующий 13 мая

4 МБДОУ Волоконовский детский сад №4
«Теремок»

Коденко Эмилия Сергеевна заведующий 13 мая

5 МБДОУ «Пятницкий детский сад «Семицветик» Мащинова Лариса Владимировна заведующий 13 мая
6 МБДОУ Староивановский детский сад

«Ромашка»
Колесниченко Дина Николаевна заведующий 13 мая

7 МБДОУ Ютановский детский сад «Ромашка» Коденко Нина Михайловна заведующий 13 мая

8 МБДОУ Борисовский детский сад «Солнышко» Сафонова Людмила Викторовна заведующий 13 мая

9 МБДОУ «Детский сад «Колокольчик»
с.Фощеватово»

Максименко Людмила Ивановна заведующий 13 мая

( (